



تاریخ

۲۵

اسفند

۱۴۰۳

شنبه

برگزاری مسابقات فوتسال جام رمضان بخش فین

مسابقات فوتسال جام رمضان بخش فین شهرستان بندرعباس برگزار شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خلیج فارس، مسئول برگزاری مسابقات گفت: به مناسبت ماه مبارک رمضان مسابقات فوتسال با عنوان جام بهار در بهار با شرکت ۱۲ تیم در قالب دو گروه، تا پایان مسابقات با انجام ۳۳ بازی ادامه دارد. محمد حق پرست هدف از برگزاری این مسابقات را ایجاد شور و نشاط و فرهنگ عمومی ورزشی، تعاون و همکاری بین جوانان و نوجوانان در این بخش دانست. حق پرست افزود: همه ساله در ماه مبارک رمضان این سری از مسابقات برگزار شده که مورد استقبال عموم قرار می‌گیرد و هر شب قریب یکصد و پنجاه نفر تماشاگر بازان را تشویق می‌کنند.

ورزشی

صفحه

۷

شماره

۴۱۶۲

سال
سی ام



آغاز فاز سوم بازسازی و تعمیرات اساسی سالن ۲۲ بهمن استادیوم تختی اهواز (خانه بسکتبال خوزستان)



فاز سوم بازسازی و تعمیرات اساسی سالن ۲۲ بهمن استادیوم تختی اهواز (خانه بسکتبال خوزستان) آغاز شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، در ادامه بازسازی و تعمیرات اساسی سالن ۲۲ بهمن خانه بسکتبال خوزستان، ترمیم و بازسازی پارکت کفپوش سالن کلید خورد. عملیات بهسازی و بازسازی کفپوش تنها سالن تخصصی بسکتبال استان که مدت‌ها در شرایط غیراصولی و غیراستاندارد قرار داشت شامل ترمیم و نصب قسمت‌های تخریب شده کف سالن، عملیات کف سابی، عملیات سمپاشی و موریانه زدایی، اجرای لایه مخصوص محافظ پارکت، رنگ آمیزی جدید آغاز

در خشش بوکسورهای کهگیلویه و بویراحمد در مسابقات کشوری



بوکسورهای کهگیلویه و بویراحمد در مسابقات استعدادهای برتر کشور خوش درخشیدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مسابقات استعدادهای برتر بوکس کشور در رده سنی خردسالان به میزبانی استان تهران برگزار شد. در این دوره از رقابت‌ها سید بنیامین موسوی و پارسا عسکری از یاسوج

وزیر ورزش و جوانان:

تکمیل پروژه‌های نیمه تمام ورزشی کشور نیازمند ۱۰۰ هزار میلیارد تومان است



وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد برای تکمیل شدن تمامی پروژه‌های نیمه تمام ورزشی کشور ۱۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است. به گزارش طرفداری، پروژه‌های ورزشی نیمه‌تمام زیادی در سطح کشور وجود دارد. احمد دنیامالی در حاشیه سفر به کاشمر در جمع خبرنگاران به وضعیت پروژه‌های نیمه تمام در سطح کشور اشاره کرد و افزود: برای تکمیل شدن پروژه‌های نیمه تمام ظرفیت‌ها و قابلیت‌های قانونی بسیاری داریم که یکی از موضوعات جدی ما، مولدسازی است. وی افزود: با توجه به کمبود منابعی که در کشور داریم باید با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و مردم پروژه‌ها را به بهره‌برداری برسانیم. وزیر ورزش و جوانان خاطر نشان کرد: قطعاً این پروژه‌ها با مشارکت مردم می‌تواند به بهره‌برداری برسد و سرانه ورزش را افزایش دهد. وی در ادامه با اشاره به اینکه در کشور ۴۵۰۰ پروژه نیمه تمام داریم که برای تکمیل شدن آنها ۱۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است،

پایان تلخ یک صعود؛ انتقال پیکر ۲ کوهنورد لارستانی از قله دماوند



رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان لارستان، استان فارس، اعلام کرد: پیکر زنده‌یادان رحمان فصاحت و محمد رنجبر، که چندی پیش در ارتفاعات دماوند جان خود را از دست داده بودند، به منطقه پلور دماوند منتقل شد. علی آقازاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: پیکر این ۲ کوهنورد فقید برای انجام مراحل قانونی و اداری به عوامل انتظامی تحویل داده شد. وی افزود: قرار است طی روزهای آینده پیکر سارا خوش‌چین، نخستین کوهنوردی که در این صعود مرگبار در همان ابتدای مسیر جان خود را از دست داده بود، نیز به پایین قله دماوند منتقل شود. به گزارش خبرنگار ایرنا، روز سه‌شنبه ۱۶ بهمن‌ماه سال جاری، تیمی چهار نفره از شهرستان لارستان، استان فارس، تصمیم به صعود زمستانه دماوند گرفتند. این تیم روز چهارشنبه ۱۷ بهمن‌ماه به پناهگاه چهارهزار متری رسیده و روز پنجشنبه ۱۸ بهمن‌ماه در پناهگاه پنج هزار متری دماوند (جبهه شمالی) مستقر شدند. روز جمعه نیز یک روز بیشتر در همان پناهگاه باقی ماندند. اعضای این تیم شامل سارا خوش‌چین، مهدی رنجبر، مهدی ضیایپور

مسابقات جام رمضان بدمینتون در کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد



مسابقات جام رمضان استان کهگیلویه و بویراحمد در شهر یاسوج برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مسابقات جام رمضان استان کهگیلویه و بویراحمد در شهر یاسوج برگزار شد. دوران تقاض و انجام کارهای این رقابت‌ها با حضور ورزشکارانی از شهرستان‌های بویراحمد، کهگیلویه و باشت در پایگاه مشترک سوم شدند.

بعد از ۶ ماه مصدومیت

آزادکار برنزی ایران آماده بازگشت

به میادین گشتی

امیرعلی آذربیرا به تشک کشتی بازمی‌گردد. به گزارش طرفداری، آزادکار ایران که به دلیل آسیب‌دیدگی جراحی زانو داشت امروز تست آمادگی جسمانی داد. امیرعلی آذربیرا دارنده مدال برنز المپیک پاریس در وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد، پس از عمل جراحی بر روی زانو و طی کردن روند درمانی و فیزیوتراپی، امروز در کمپ تیم‌های ملی کشتی حضور یافت و تست آمادگی جسمانی داد. بر روی پیست تاراتان انجام داد.

واداث

پدرکشی با همدستی عروس خانواده

کار وحید بود، سه نفری رفته بودیم شمال سپس نیما به جایگاه رفت و در حالی که قتل را به گردن دوستش می‌انداخت، گفت: بعد از آشنایی و رفاقت با وحید به اتفاق هم شمال رقتیم و ویلایی اجاره کردیم. روز سوم تصمیم گرفتیم اجاره ویلا را تمدید کنیم و بیشتر بمانیم، اما از آنجا که هزینه ناهار و شامان زیاد می‌شد، تصمیم گرفتیم من و وحید به تهران برگردیم و از خانه مقداری برنج و روغن و مرغ برداریم و برگردیم. وی ادامه داد: من در همان خانه پدرم زندگی می‌کردم. وقتی رسیدیم، من وارد خانه شدم و وحید در ماشین نشست، اما دقایقی بعد از خانه پدرم سر و صدا شنیدم. به آنجا رفتم که دیدم وحید پدرم را هل داده و کشته است. می‌خواستم به پلیس اطلاع دهم که وحید تهدیدم کرد. به ناچار جسد پدرم را به بیابان‌های حاشیه تهران بردیم و دفن کردیم. به خاطر هزینه درمان پسرم قبول کردم سپس وحید به جایگاه رفت و با برد اظهارات نیما گفت: بعد از طلاق همسرم، پسرم را که تموم مغزی دارد به مادرم سپردم و برای تأمین هزینه درمانش به تهران آمدم و در یک کارواش مشغول به کار شدم. تا اینکه با نیما و همسرش آشنا شدم. وی افزود: او نقشه قتل پدرش را کشید و گفت بعد از قتل پدرش با فروش خانه موروثی‌اش ۸ میلیارد تومان به من می‌دهد. نیما حتی به من قول داد هزینه درمان پسرم را پرداخت کند. به همین خاطر پذیرفتم که در اجرای نقشه قتل کمکش کنم. پدرم را که همیشه ناراحتی می‌کرد، کشتیم متهم اظهار کرد: ۳ نفری از شمال به تهران برگشتیم. من و همسرش مقابل در خانه‌شان منتظر ماندیم تا او اوضاع را بررسی کند، اما چند دقیقه بعد صدای درگیری آمد و وقتی وارد خانه شدیم، نیما به سمیرا گفت پدرم را که همیشه ناراحت می‌کرد، کشتیم. فقط در انتقال جسد با آنها همکاری کردم و نقشی در قتل نداشتم. در پایان جلسه، بر اساس اظهارات متهمان و مدارک موجود در پرونده و همینطور درخواست خواهر متهم، نیما به پرداخت دیه و ۵ سال حبس محکوم شد و وحید و سمیرا نیز به زندان محکوم شدند.

انفجار ترقه منجر به مجروح شدن ۲ نوجوان در شیراز

مسکونی در حال ساخت ترقه با اکیل و سرنج بوده‌اند که ناگهان منفجر و باعث مجروح شدن آنها از ناحیه دست و پا، چشم و صورت می‌شود. معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس با بیان اینکه مجروحان برای سیر مراحل درمان به بیمارستان منتقل شدند، ضمن هشدار به سوجویان و عرضه کنندگان مواد منفجره خطرناک، به شهروندان و والدین توصیه کرد از نگهداری مواد محترقه، تهیه و ساخت وسایل آتش بازی توسط فرزندان جلوگیری کنند تا آنها سرود شادی زندگی را در صدای مهیب نارنجک دستی و مواد محترقه به سکوت و غم تبدیل نکنند.

پس از اعترافات عروس پیرمردی که گم شده بود و کشف جسد او، پسر مقتول و دوستش نیز دستگیر شدند، اما در دادگاه هر کدام قتل را به گردن دیگری انداخت. به گزارش مشرق، اوایل سال ۱۴۰۱ زنی با مراجعه به پلیس آگاهی مدعی شد همسر ۸۰ ساله‌اش ناپدید شده است. من همسر دوم هستم شاکي در توضیح ماجرا گفت: من همسر دوم او هستم. روز گذشته برای انجام کاری بیرون رفته بودم، اما وقتی برگشتم، شوهرم نبود. من به پسرش نیما و عرووش سمیرا مشکوکم چون با او اختلاف داشتم. پس از اظهارات این زن، نیما و سمیرا بازداشت شدند. نقشه حذف پدر با کمک کارگر کارواش آنها در ابتدا ادعا کردند از سرنوشت پدر خانواده خبری ندارند، اما در نهایت سمیرا در بازجویی‌های فنی پرده از راز جنایت خانوادگی برداشت و گفت: وقتی پدرشوهرم دوباره ازدواج کرد، نیما عصبانی شد و با پدرش اختلاف پیدا کرد. وی افزود: تا اینکه مدتی قبل شوهرم با مرد جوانی به نام وحید که در کارواش کار می‌کرد آشنا شد و از او خواست نقشه حذف پدرش را عملی کند. آنها با کمک هم پدرشوهرم را کشتند و جسدش را هم در حاشیه تهران دفن کردند. گذشته از قصاص برادر با اظهارات سمیرا، وحید نیز بازداشت شد و به همدستی با نیما اعتراف کرد. با اعتراف متهمان و کشف بقایای جسد و بازسازی صحنه جرم، برای نیما و وحید به اتهام مشارکت در قتل و برای سمیرا به اتهام معاونت در جنایت کيفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای این جلسه نماینده دادستان پس از قرائت کيفرخواست اظهار کرد: تنها ولی‌دم قربانی دختر او است که در خارج از ایران زندگی می‌کند و از قصاص برادرش گذشته و خواستار دریافت دیه است.

جزئیات ماجرای قتل تلخ لیانا کوچولو



سرهنگ حکمت اله شجاعی گفت: در پی مراجعه فردی به کلانتری ۴۴ ولدآباد کرج مبنی بر مفقود شدن دختر هفت ساله‌اش بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. به گزارش صد آنلاین، وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع و انتشار خبر در فضای مجازی و از همان ساعات ابتدایی اعلام ققدانی بلافاصله در محل ققدانی این دخترچه حاضر شدند. وی اظهار کرد: پدر دخترچه در بررسی‌های ماموران اعلام کرد که به اتفاق خانواده جهت مهمانی به منزل مادر بزرگ لیانا آمده و با سایر اقوام در این محل حضور داشتیم و لیانا در ابتدا با دختر خاله‌اش در داخل کوچه بازی نموده و پس از رفتن او به تنهایی در داخل کوچه به بازی ادامه می‌دهد تا اینکه در ساعت ۱۸:۱۵ مادرش متوجه شده که لیانا در داخل کوچه حضور ندارد و مفقود شده است. رئیس پلیس آگاهی استان افزود: ماموران پلیس آگاهی استان در بررسی دوربین‌های اطراف محل ناپدید شدن لیانا در نهایت موفق شدند هویت یک نفر مظنون این پرونده که به عنوان شوهر خاله لیانای هفت ساله بود را شناسایی و بلافاصله نسبت به دستگیری وی اقدام نمایند. شجاعی با اعلام اینکه قاتل انگیزه خود را از ارتکاب این جنایت، وجود اختلافات خانوادگی با پدر مقتول عنوان کرد گفت: متهم با قرار صادره جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس آگاهی استان البرز قرار دارد.



ضربه چاقوی پسر ۱۷ ساله بر گردن دوستش



فرمانده انتظامی فرابیند گفت: با تلاش ماموران این فرماندهی، پسری که با فرو کردن چاقو به گردن دوستش، وی را به قتل رسانده بود، دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کرامت‌اله برومند در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در شب بیست و یکم اسفندماه سال جاری و در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ می بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از روستاهای فرابیند، بلافاصله مامورین جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد که نوجوانی ۱۷ ساله به دلیل اختلافات شخصی با جوانی ۲۳ ساله درگیر و با فرو کردن سلاح سرد به گردن دوستش، وی را قتل رسانده و متواری شده است. فرمانده انتظامی فرابیند با اشاره به اینکه رسیدگی به این پرونده به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت، گفت: با اقدام به موقع پلیس مخفیگاه متهم فراری شناسایی و وی را دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دادند. فرمانده انتظامی فرابیند با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به جرم خود اعتراف کرد، گفت: پرونده مقدماتی تشکیل و قاتل روانه دادسرا شد. سرهنگ برومندی تصریح کرد: عاقبت اندیشی در امور، بالا بردن آستانه تحمل، داشتن مهارت حل مسئله و احترام به قانون می‌تواند از وقوع جرائم این چنینی جلوگیری کند.

دستگیری سارق کابل‌های مخابراتی در فیروزآباد



فرمانده انتظامی فیروزآباد از دستگیری سارق کابل‌های مخابراتی و کشف اموال مسروقه در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل مخابراتی در شهرستان فیروزآباد، تلاش برای شناسایی و دستگیری سارق با سارقان به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی تصریح کرد: ماموران دایره تجسس کلانتری ۱۱ روزه این فرماندهی موفق شدند در حال گشت‌زنی یک نفر سارق را حین سرقت سیم و کابل مخابراتی دستگیر کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم در بازجویی فنی و تخصصی به ۹ فقره سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی اعتراف کرد، گفت: سارق تحویل مراجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شد.